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一. 重要提示

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转

让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。

1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人郭孝坤、主管会计工作负责人张美琴及会计机构负责人张美琴保证年度报告中财务报告

的真实、准确、完整。

1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。

1.4 中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。

1.5 公司联系方式

董事会秘书/信息披露事务负责人 张美琴

电话 0731-85662689
传真 0731-85662689
电子邮箱 862322364@qq.com
公司网址 无

联系地址 中国（湖南）自由贸易试验区长沙片区临空区块黄花镇

黄花综合保税区进出口商品展示交易中心 5楼 516-82号
公司指定信息披露平台的网址 www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地 公司董事会办公司

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

2.1 主要财务数据

单位：元

本期期末 上年期末 增减比例%
资产总计 687,555,497.16 695,533,501.27 -1.15%
归属于挂牌公司股东的净资产 328,169,524.49 308,107,693.35 6.51%
归属于挂牌公司股东的每股净

资产

0.25 0.23 8.7%

资产负债率%（母公司） 0.44% 0.39% -
资产负债率%（合并） 52.27% 55.70% -

本期 上年同期 增减比例%
营业收入 516,446,490.06 389,445,314.27 32.61%



归属于挂牌公司股东的净利润 17,403,480.23 3,407,768.16 410.70%
归属于挂牌公司股东的扣除非

经常性损益后的净利润

13,886,433.54 1,257,796.75 -

经营活动产生的现金流量净额 115,270,597.25 -60,396,819.04 290.86%
加权平均净资产收益率%（依

据归属于挂牌公司股东的净利

润计算）

5.47% 1.11% -

加权平均净资产收益率%（归

属于挂牌公司股东的扣除非经

常性损益后的净利润计算）

4.36% 0.41% -

基本每股收益（元/股） 0.0131 0.0026 403.85%

2.2 普通股股本结构

单位：股

股份性质
期初 本期

变动

期末

数量 比例% 数量 比例%

无限

售条

件股

份

无限售股份总数 966,424,136 72.46% 13,822,356 980,246,492 73.51%
其中：控股股东、实际控制人 55,068,931 4.13% -7,296,667 47,772,264 3.58%

董事、监事、高管 4,977,284 0.37% 1,987,454 6,964,738 0.52%
核心员工 0 0% 0 0 0%

有限

售条

件股

份

有限售股份总数 367,242,140 27.54% -14,004,356 353,237,784 26.49%
其中：控股股东、实际控制人 189,406,674 14.20% -64,128,622 125,278,052 9.39%

董事、监事、高管 0 0% 0 0 0%
核心员工 0 0% 0 0 0%

总股本 1,333,484,276 - 1,333,484,276 -
普通股股东人数 15,395

2.3 普通股前十名股东情况

单位：股

序

号

股

东

名

称

期初持股

数
持股变动

期末持股

数

期末

持

股比

例%

期末持有

限售股份

数量

期末持有

无限售股

份数量

期末持有

的质押股

份数量

期末持

有的司

法冻结

股份数

量

1 北

京

瑞

元

通

达

网

244,475,6
05

-71,425,2
89

173,050,3
16

12.98
%

125,278,0
52

47,772,26
4

168,948,1
52

0



络

科

技

有

限

公

司

2 田

娜

105,608,0
59

-21,000,0
00

84,608,05
9

6.34% 60,000,00
0

24,608,05
9

84,000,00
0

0

3 鲁

胜

利

35,361,40
4

43,122,91
4

78,484,31
8

5.89% 62,199,14
7

16,285,17
1

0 0

4 郴

州

金

晨

废

旧

资

源

回

收

有

限

公

司

54,605,11
0

-370,000 54,235,11
0

4.07% 46,084,17
7

8,150,933 41,300,35
2

38,403,1
11

5 杨

箭

星

43,456,37
5

-200,000 43,256,37
5

3.24% 23,041,86
7

20,214,50
8

0 0

6 北

京

典

石

投

资

有

限

公

司

－

北

京

典

石

28,802,32
1

0 28,802,32
1

2.16% 11,520,92
8

17,281,39
3

0 0



投

资

管

理

中

心

（

有

限

合

伙）

7 上

海

中

路

（

集

团）

有

限

公

司

23,323,28
1

0 23,323,28
1

1.75% 0 23,323,28
1

0 23,323,2
81

8 庄

丽

21,669,50
2

0 21,669,50
2

1.63% 0 21,669,50
2

0 0

9 胡

露

露

0 21,000,00
0

21,000,00
0

1.57% 0 21,000,00
0

0 0

1
0

李

远

泽

19,201,54
7

0 19,201,54
7

1.44% 19,201,54
7

0 19,200,00
0

0

合计 576,503,2
04

-28,872,3
75

547,630,8
29

41.07
%

347,325,7
18

200,305,1
11

313,448,5
04

61,726,3
92

普通股前十名股东情况说明

√适用 □不适用

普通股前十名股东间相互关系说明：北京瑞元通达网络科技有限公司和北京典石投资管理中心（有

限合伙）为一致行动人关系。
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